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اقتصاد کیش -   مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش 
از صدور مجوز اولیه برای ازســرگیری فعالیت های 
فرودگاه بین المللی کیش خبــر داد و اعلام کرد که با 
تکمیــل هماهنگی های لازم، پروازها در این فرودگاه 

طی چند روز آینده از سر گرفته خواهد شد.
به گزارش اقتصــاد  کیش، محمد کبیری مدیرعامل 
ســازمان منطقه آزاد کیش در جریــان بازدید میدانی 
از فرودگاه بین المللی کیش، با اشــاره به نقش کلیدی 
حمل ونقل هوایی در رونق گردشگری جزیره اظهار 
کرد: کیش همواره یکی از مهم ترین مقاصد گردشگری 
کشور بوده و بخش عمده ورود مسافران به این جزیره 

از طریق مسیر هوایی انجام می شود.
وی با بیان اینکــه اقدامات لازم برای برقراری مجدد 
پروازها در فرودگاه کیش صورت گرفته است، افزود: 
با تلاش همکاران و هماهنگی دستگاه های مسئول، 
زیرســاخت ها و الزامــات مورد نیاز فراهم شــده و 

مجوزهای اولیه نیز صادر شده است.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش تصریح کرد: در 
صورت تداوم شــرایط فعلی، پیش بینی می شود طی 
هفته آینــده فرودگاه کیش بار دیگــر در مدار کامل 
فعالیت قرار گیرد و شــاهد تــردد پروازها و حضور 

پررنگ گردشگران در جزیره باشیم.
کبیری با اشاره به بهبود وضعیت ناوگان هوایی مرتبط 
با کیش گفت: با بازگشت شرکت هواپیمایی کیش ایر 
به شــرایط عادی فعالیت، پیش بینی می کنیم در فصل 
تابســتان برای تأمین پروازهای مــورد نیاز جزیره با 
مشکل خاصی مواجه نشویم و ظرفیت مناسبی برای 

جابه جایی مسافران فراهم شود.
وی همچنین با اشــاره به برنامه های گســترده برای 
تقویت گردشــگری کیش افزود: با برنامه ریزی های 
صورت گرفته و همکاری دستگاه های مختلف، به ویژه 
بخش خصوصی، تلاش داریم روند رونق گردشگری 
در کیش با شتاب بیشتری ادامه یابد و شرایطی فراهم 
شــود که حتی نسبت به ســال گذشته، شاهد رشد و 

پویایی بیشتری در این حوزه باشیم.
مدیرعامــل ســازمان منطقه آزاد کیــش در ادامه به 
برنامه های حمایتی برای تســهیل سفر به این جزیره 
اشــاره کرد و گفت: در راستای توسعه گردشگری و 

افزایش جذابیت سفر به کیش، میزان اعتبار و تسهیلات 
سفر نسبت به سال گذشته افزایش چشمگیری خواهد 
داشت؛ به گونه ای که اعتبار خرید و استفاده از خدمات 
گردشگری در کیش برای هر فرد حداقل به ۵۰ میلیون 
تومان و برای هزینه های ســفر نیز تا سقف ۵۰ میلیون 
تومان تســهیلات در نظر گرفته شده است؛ همچنین 
ایجــاد خط اعتباری بــرای خرید خدمــات برای 

کیشوندان در جزیره از اول تیرماه عملیاتی می شود.
کبیری در پایان ابراز امیدواری کرد که با تداوم این روند 
و توســعه همکاری ها، از شهریورماه شاهد برقراری 

پروازهایی از مبادی خارجی به مقصد کیش باشیم .

صدور مجوز پروازهای  فرودگاه کیش صدور مجوز پروازهای  فرودگاه کیش 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش اعلام کرد : 

 

اقتصاد کیش -    آیت الله غلامعلی صفایی بوشهری در جلسه شورای اداری استان 
بوشهر با بیان اینکه اقتصاد دریا محور در نظام نوین اقتصادی جهان جایگاه ویژه ای 
دارد، اظهار داشــت: در طول تاریخ، کرانه ها همواره کانون تولید، گسترش تمدن، 
تجارت و قدرت اقتصادی بوده اند و کشورهایی که دارای ساحل و کرانه بوده اند، 
در نظام محاسباتی اقتصاد منطقه ای و بین المللی از موقعیتی ممتاز برخوردار شده اند.

وی  افــزود: خلیــج فارس نیز در طول تاریخ به ســبب همین جایگاه اقتصادی و 
راهبردی، مورد توجه قدرت های گوناگون بوده و اســتان بوشهر به عنوان یکی از 

نقاط مهم و اثرگذار در جغرافیای خلیج فارس، همواره جایگاه خاصی در معادلات 
اقتصادی، تجاری و راهبردی داشته است.

صفایی بوشهری با تأکید بر اینکه منطقه آزاد باید در مسیر اهداف اصلی خود حرکت 
کند، خاطرنشان کرد: منطقه آزاد دارای اهداف مشخصی است و باید برنامه ریزی ها 
به گونه ای انجام شود که این اهداف در نظام اقتصاد ملی و استانی محقق شود. اگر 
منطقه آزاد صرفاًً به گذرگاهی برای انتقال ثروت تبدیل شود، به اهداف اصلی خود 

دست نخواهد یافت.

منطقه آزاد باید موجب انتفاع مردم و رونق منطقه آزاد باید موجب انتفاع مردم و رونق 
منطقه  شودمنطقه  شود
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»مگاپروژه « ؛ 
»مگامدیر«

 می خواهد 

 

» کیمیای کمیاب« در نوار ساحلی 
هرمزگان

هرمزگان چگونه با بحران بی آبی دست وپنجه نرم می کند!

صدور مجوز پرواز به کیش صدور مجوز پرواز به کیش 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش اعلام کرد : 

سقف افزایش اجاره  بهای مسکن
 در هرمزگان ۲۵ درصد تعیین شد

 استاندار هرمزگان:

آب بسته بندی با برند آب و برق 
کیش عرضه می شود 

مدیر عامل شرکت آب و برق کیش خبر داد:

مناطق آزاد تا پایان سال سنددار 
می شوند

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور:

نیما رجبی

 یادداشت   . . .


